Rabivere_raietööd ha 2,32 1000,00 2320,00 

Rabivere_puidu kokkuvedu tm 250 10,00 2500,00 

Rabivere_hekseldamine, freesimine ha 2,29 2000,00 4580,00 

Rabivere_rajatiste lammutamine koos jäätmete koristamisega töö 1,00 1 000,00 1 000,00 

kokku  10400,00 (kümme tuhat nelisada eurot) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;